
 

 
 

Pozvánka pro rodiče na přednášku 

s besedou na téma E-bezpečí!  
 

Kterému rodiči by nezáleželo na bezpečí jeho vlastních dětí? Na to je jednoduchá 

odpověď! Ale v nástrahách digitálního světa rodiče často tápou!  

Interaktivní školení povede odborník na kyberbezpečnost 

z Centra prevence rizikové virtuální komunikace (E-Bezpečí) z Olomouce 

doc. PhDr. René Szotkowski, Ph.D., 

který vás seznámí se základy bezpečného pohybu ve virtuálním světě, dozvíte se 

něco o bezpečném používání internetových služeb, sociálních sítí a kam zaměřit 

pozornost, abyste lépe chránili Vaše děti před kybernetickými hrozbami.  

 

Kde a kdy:  

hlavní chodba budovy ZŠ 

pondělí 22. 4. od 16:30 do 18:00  

 

 

Vaši účast považujeme za velmi důležitou a rádi Vás přivítáme v maximálním 

počtu. Zájem Vás, rodičů, nedokážeme odhadnout, ale když přijde z každé rodiny 

jeden zástupce, budeme velmi rádi. Proto neváhejte, každá informace v dané 

oblasti může v budoucnu uchránit Vaše děti před nástrahami virtuálního světa.  

 

K účasti Vás zvou pedagogové ZŠ Stonařov 


